

# **Tingvejen 370 ApS**

**Tingvejen 370, 7200 Horsbøl**

**CVR-nr. 35 52 82 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

**Peter Tindbæk**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tingvejen 370 ApS Tingvejen 370 7200 Horsbøl
	CVR-nr.: 35 52 82 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Tindbæk
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Tindbæk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom. Denne ejendom blev solgt i 2022 og selskabet er uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.859 kr. mod 549.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.397 kr. mod 393.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.859</b>	<b>549.112</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-51.974
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.859</b>	<b>497.138</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.342	0
Andre finansielle indtægter	0	17.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.483</b>	<b>501.400</b>
Skat af årets resultat	-2.086	-108.300
<b>Årets resultat</b>	<b>7.397</b>	<b>393.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	710.000	0
Overføres til overført resultat	0	393.100
Disponeret fra overført resultat	-702.603	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.397</b>	<b>393.100</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	769.803	0
Andre tilgodehavender	2.231	51.207
Tilgodehavender i alt	<u>772.034</u>	<u>51.207</u>
Likvide beholdninger	<u>54.358</u>	<u>906.338</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>826.392</u></b>	<b><u>957.545</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>826.392</u></b>	<b><u>957.545</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	1.706	704.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	710.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>816.706</b>	<b>809.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	15.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.870
Selskabsskat	0	65.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.086	0
Anden gæld	0	28.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.686	148.236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.686</b>	<b>148.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>826.392</b>	<b>957.545</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	105.000	311.209	0	416.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>393.100</u>	<u>0</u>	<u>393.100</u>
Egenkapital 1. januar 2023	105.000	704.309	0	809.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-702.603</u>	<u>710.000</u>	<u>7.397</u>
	<b><u>105.000</u></b>	<b><u>1.706</u></b>	<b><u>710.000</u></b>	<b><u>816.706</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.061
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>12.579</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.640</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Tindbæk Holding ApS, CVR-nr. 33049455, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
